[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального образования

"Новодугинский район" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ______________ №  _______
О внесении изменений в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области», утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 30.12.2014 № 381-р/к

1. Внести в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  от 30.12.2014 № 381-р/к  изменения, изложив в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области – управляющего делами  Л.П. Иванову.

Глава муниципального образования

"Новодугинский район"

Смоленской области

                    В.П. Муханов

                                                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

                                                                                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                                                                                          «Новодугинский район»

                                                                                                                                                                         Смоленской области

                                                                                                                                                                          от ___________№_____
Кадровый резерв

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области
на 2015-2017 годы
	Наименование должности
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц и год

рождения
	Образование

(наименование учебного заведения, дата окончания, квалификация), наличие ученой степени, звания
	Замещаемая должность, место работы
	С какой даты замещает данную должность

	Высшая группа должностей муниципальной службы

	Глава муниципального образования

	1.
	Шашков

Леонид
Иванович
	14.09.1961
	высшее, Российский государственный аграрный заочный университет, 2004, экономист
	Генеральный директор ОАО «Русь» Новодугинского района Смоленской области
	24.12.
1992

	   2.
	Иванова
Людмила Петровна
	29.08.1965
	высшее, Смоленский государственный педагогический институт им. К. Маркса, 01.09.1982-29.06.1987 гг., диплом  МВ №624030 от 29.06.1987, математика и физика, учитель математики и физики
	Заместитель Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области - управляющий делами
	01.01.

2009

	   3.
	Никитенков Павел Петрович
	04.04.1972
	высшее, Белгородская высшая школа МВД России, 01.09. 1992-26.07.1996 гг., диплом ЭВ № 812839 от 31.07.1996, юриспруденция, юрист
	Заместитель Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области  - начальник юридического отдела
	17.01.

2011

	Заместитель Главы муниципального образования

	1.
	Иванов Владимир Валерьевич
	09.04.1969
	высшее, Московская ордена Ленина и ордена трудового Красного знамени с/х академия им. К.А. Тимирязева, 01.10.1990 -08.06.1994 гг, диплом
№ 228614 от 08.06.1994 г., экономика и организация сельскохозяйственного производства, экономист – организатор с/х производства
	Глава муниципального образования Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области
	03.08.

2011

	2.
	Муханов Андрей Викторович
	10.10.1981
	высшее, Московский университет потребительской кооперации, 01.09.1998 - 10.06.2003, экономист; Орловская региональная академия государственной службы, ВСГ  2574922, менеджер, государственное и муниципальное управление
	Начальник отдела маркетинга областного государственного бюджетного учреждения  здравоохранения "Стоматологическая поликлиника № 1"
	10.01.

2012

	3.
	Хохлов

Сергей

Геннадьевич
	23.06.1981
	высшее, Московский университет потребительской кооперации, 01.09.1998 – 26.06. 2003г., диплом от 26.06.2003 г., экономист
	Директор Смоленского областного государственного учреждения «Новодугинский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	22.11.

2010

	Начальник управления

	1.
	Новикова Ирина Викторовна
	04.03.

1975
	высшее, Российский государственный аграрный заочный университет,

01.09. 1998 – 25.06. 2002 гг.,  диплом ДВС

№ 0652218 от 25.06.2002, экономика и управление аграрным производством,  экономист
	Заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	01.01.

2007

	Начальник отдела

	1.
	Колганова Ольга Михайловна
	05.09.1969
	высшее, Смоленский государственный педагогический университет, 01.09.1994 -01.07.1999 гг., диплом ДВС  № 0037221от 01.07.1999,  учитель географии
	Заведующий МКДОУ «Детский сад «Теремок»
	25.11.

2014

	2.
	Маханькова

Татьяна

Ивановна
	22.01.1963
	высшее, Смоленский педагогический институт имени К. Маркса, 01.09.1980 - 24.06.1985 гг., диплом МВ № 624479 от 24.06.1985 г., учитель изобразительного искусства, черчения и трудового обучения
	Преподаватель художественного отделения муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» Новодугинского района Смоленской области
	03.09.

2001

	3.
	Иванова Вера Михайловна
	17.06.

1987
	высшее, Московский государственный индустриальный университет, 01.09.2008 – 29.06.2012 гг., диплом КМ № 59661 от 29.06.2012,экономист, бухгалтерский учет, анализ и аудит

	Главный бухгалтер ООО «Восток»
	19.09.

2014

	4.
	Усов Алексей Алексеевич
	25.11.
1982
	высшее, Смоленский государственный университет, 01.09.1984 - 24.06.2006 гг., диплом ВСГ  № 0750147 от 24.06.2006 г., учитель физики и информатики, физика с дополнительной специальностью информатика
	Директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Тесовская основная школа им. В.В. Докучаева»
	01.09.

2006

_1069512083.doc
[image: image1.png]